
گوناگون

اخبار

دهه کرامت

تشرف 100 هزار نفر از گروه های 
خاص به حرم امام رضا)ع( 

معاون اماکن متبرکه و امور زائران آســتان قدس از تشــرف 
100 هزار نفر از گروه های خاص به حرم مطهر رضوی در دهه 
کرامت خبر داد. به گزارش آســتان نیوز، سید خلیل منبتی 
گفت: ســالمندان، مدد جویان بهزیســتی و کمیتــه امداد، 
معلولان، جانبازان 70 درصد، بیماران خاص، خانواده های 
معظم شــهدا، جانبازان و ایثارگــران، دانش آمــوزان زیارت  
اولی ، پاکبانان، اتوبوسرانان و کارکنان خدمات شهری که در 
طول سال به طور مستقیم و غیر مستقیم با حرم مطهر رضوی 
همکاری دارند از جمله افرادی هستند که در این فرصت از 

زحمات آنان تقدیر و تجلیل می شود. 

برنامه های دهه کرامت امسال با 
شور و تنوع بیشتری برگزار می شود

امام جمعه مشــهد مقدس گفت: جشــن های دهه کرامت 
امســال پر شــورتر از ســال گذشــته برگزار شــده انــد، زیرا 
هماهنگی دســتگاه های اجرایی و فرهنگی و تنوع فعالیت 
ها نسبت به سال گذشــته افزایش یافته است. آیت ا... سید 
احمد علم الهدی در حاشیه بازدید از نمایشگاه شهر کرامت، 
در گفت وگو با آســتان نیوز اظهار کرد: گاهی با اســتفاده از 
اقدامات فرهنگی کوچــک می توانیم به انــدازه قیام عظیم 
تبلیغاتی برای توســعه اســلام تلاش کنیم، اقدام مؤسســه 
آفرینش های هنری آستان قدس رضوی در اجرای سرودهای 
مذهبی بســیار ارزشمند بوده و امید اســت این نوجوانان به 

عنوان آغازگر هنر اسلامی، هنر را در اختیار دین قرار دهند.

شهردار مشهد:

برنامه های دهه کرامت بر مبنای 
مشارکت مردم شکل گرفته است

شهردار مشهد گفت: در دهه کرامت که به نام امام رضا)ع( 
و خواهر بزرگوارشــان حضــرت فاطمه معصومــه)س( نام 
گذاری شده اســت، برنامه های ویژه ای دارد، که بر مبنای 
مشارکت مردم مشهد شکل گرفته است. »قاسم تقی زاده« 
در گفت وگو با ستاد خبری جشنواره امام رضا)ع(با اشاره به 
فعالیت های شهرداری مشهد در محلات شهری گفت: در 
گذشته برنامه های مردمی بسیاری از دل محلات در اعیاد 
مذهبی می جوشید که متاسفانه اکنون کم رنگ شده و در 
این راستا شهرداری مشهد، تلاش کرده است تا برنامه های 
خود را از ســرای محلات و صحبت با مردم رقم بزند تا خود 
مردم متولی برنامه ها باشند و شهرداری مشهد حمایت از 
برنامه ها را دنبال کند. عضو هیئت امنای بنیاد بین المللی 
امام رضا)ع( افزود: در ایام دهه کرامت شــهرداری مشهد 
برنامه هایی چون برگزاری جشــن ها، تئاترهــای متنوع، 
نقاشــی و همچنین اکران جملاتــی از امام رضــا)ع( را که 
جنبه آموزش دینی و شــهروندی دارد در دســتور کار خود 
قرار داده اســت تا بتوانیم در ارتقای فرهنگ عمومی شهر 

گامی مطلوب برداریم. 

خبر

فرهنگی

در مشهد برگزار شد

 نشست تبیین سیره رضوی 
و نقش زنان در ترویج و تعمیق آن 

سلسله نشست های فرهنگی 
اجتماعــی برهان بــا موضوع 
»تبیین ســیره رضــوی و نقش 
زنان در ترویج و تعمیق آن«  در 
مشهد برگزار شد. به گزارش 
آستان نیوز مدیر پروژه تربیت 
دینــی  در این نشســت گفت: 

عقل عملــی در برخــی زنان، دختــران و جوانان رشــد 
نکرده و آن ها ابزاری برای اهداف دیگران می شوند.  

عقل عملی در برخی زنان، دختران و جوانان 	 
رشد نکرده است

جمیله سادات علم الهدی تصریح کرد: هم اکنون همه 
حرکت ها در جهان مدرن علم، اقتصاد و سیاســت پیرو 
هدفی اســت که باید در عقل عملی به آزمون گذاشته و 
اعتبار آن تایید شــود این در حالی اســت که متاســفانه 
مســیر زندگی بســیاری از جوانــان به خصــوص زنان و 
دختران جــوان ما توســط عــرف یــا نهادهــای جامعه، 
مشــخص می شــود، این وضعیت به خاطر این است که 
عقل عملــی در برخــی زنان، دختــران و جوانان رشــد 
نکرده و آن ها ابزاری برای اهــداف دیگران یعنی نظام 
سرمایه سالار و ســودجوی جهانی می شــوند و خود آن 
ها درانتخاب یا تغییر آن چــه می کنند، دخل و تصرفی 
ندارند بلکه منفعل هستند و بی تامل همه چیز را صِرف 
نو بودن، مــد بودن، متنــوع بودن، متفــاوت بودن و هر 

واژه هیجان زای دیگری می پذیرند. 
دانشیار دانشگاه شهید بهشــتی، بی هدفی در جامعه 
فعلی را نشانه رشــد نکردن جوانان دانست و گفت: در 
واقع بسیاری از ســتم ها و تبعیض ها، ســنت های ناروا 
و بحران هــای اجتماعــی، حاصــل بی توجهــی به عقل 

عملی است.
 وی با بیان ایــن که عقل عملی هــدف و غایت هر عملی 
را آشکار و حتی  اهداف و پیامدهای نا خواسته و پنهان 
آن را رمز گشایی می کند، افزود: بر اساس تعالیم قرآن 
کریم و نظــر اغلب علما، غایت جامعه عدالت اســت و ما 
به عنوان اعضای ایــن جامعه برای برپایــی عدالت باید 
بــرای تحقق همــه جنبه هــای عدالــت، یعنــی عدالت 
فردی، سیاسی، آموزشــی و ... تلاش کنیم، اماآن چه 
مسلم است کسی جز امام عادل نمی تواند عدل را تمام 

و کمال در جامعه پیاده کند. 
وی به شرایط زندگی امام رضا)ع( و محیط خانوادگی 
اهل بیت)ع( اشــاره کــرد و گفــت: زنــان والا مقام این 
خاندان، اسوه بشریت هستند نمونه این زنان، حضرت 
معصومه)س( است. او ضمن نقد جشن های روزدختر 
وغفلــت از مقــام علمــی و جایــگاه اجتماعــی حضــرت 
معصومــه )س( گفت: مقــام و نقــش زنــان ازعصرامام 

رضا)ع( تا کنون نادیده گرفته شده. 
این مطلب وقتی معلوم می شود که به قیام زنان سناباد 
در تشییع پیکر حضرت رضا)ع( و چه بسا دراعتراض به 

شهادت آن حضرت توجه کنیم.

اخبار

فرهنگی

گلزار مطهر شهدای بهشت رضا)ع( 
توسعه می یابد

مدیرعامــل ســازمان فردوس های شــهرداری مشــهد از 
توسعه گلزار مطهر شهدای آرامستان بهشت رضا)ع( خبر 
داد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشهد، 
حجت الاسلام و المسلمین حســین مهدوی دامغانی در 
این خصوص گفت: طرح توســعه گلزار شــهدا با ســاخت 
516 مزار جدیــد به زودی آغاز می شــود کــه پیش بینی 
می شود با بودجه ای حدود پنج میلیارد ریال در مدت سه 

ماه به بهره برداری برسد. 

ارشد نظامی آجا در منطقه شمال شرق:

نسل جوان نیاز به انتقال گنجینه های 
دفاع مقدس دارد

آیین تکریــم و معارفه رئیــس هیئت معارف جنگ شــهید 
سپهبد علی صیاد شیرازی قرارگاه منطقه ای شمال شرق 
در مشــهد انجام شــد. به گزارش روابط عمومــی قرارگاه 
منطقه شمال شرق نزاجا، دبیر هیئت معارف جنگ  ارتش 
در این مراسم گفت:  از افتخارات من این   است که در لشکر 
77پیروز ثامن الائمه )ع(  و در کنار بارگاه ملکوتی علی بن 
موسی الرضا) ع( خدمت کرده ام. امیر سرتیپ »سید حسام 
الدین هاشمی« در راســتای حمایت عقیدتی سیاسی در 
خصوص فعالیت های هیئــت معارف جنــگ گفت:  مقام 
 معظم رهبری عنایت خاصی به هیئت معارف جنگ داشته 
و بر انتقال و حفظ ارزش های دفاع  مقدس تاکید دارند که 
در همین راستا باید در این زمینه کوشــا بود. در ادامه امیر 
ســرتیپ دوم »رضا آذریان« نیز گفت:   نسل جوان ما نیاز به 
انتقال گنجینه های دفاع مقدس دارد که بداند در آن دوران 
چه فداکاری هایی شده است و جوانان ما با خون سرخ خود 
نگذاشتند سرزمین مان به دســت نااهلان بیفتد.  شایان 
ذکر است در این مراسم امیر سرتیپ دوم بازنشسته »مهدی 
تکلو« به عنوان رئیــس هیئت معارف جنگ شــهید صیاد 
شیرازی قرارگاه معرفی و از زحمات ٢0 ساله امیرسرتیپ 

روح ا...  سروری  تقدیر شد.

گزارش جلسه
بهبودی نیا

  آیین پایانی یازدهمین جشــنواره بین المللی کتاب 
ســال رضوی صبــح دیــروز در بنیــاد پژوهــش های 
اسلامی آستان قدس رضوی برگزار و از برگزیدگان 
آن تقدیر شــد. به گزارش خراســان رضــوی، تولیت 
آســتان قدس رضوی در این مراســم ضمن تشکر از 
برگزارکنندگان این جشنواره گفت: موضوع کتابت 
همراه با کرامت در دین ما از جایگاه بالایی برخوردار 
اســت و آن چه در نظام آفرینش و خلقت از قضا و قدر 
الهــی می گذرد به دســت فرشــتگان منتخــب ذات 
مقدس حق کتابت می شود و آن چه بر جوارح و جوانح 
انســان می گذرد نیز توســط کرام الکاتبیــن کتابت 
می شود و این کتابت بر انسان ارائه خواهد شد. حجت 
الاسلام و المسلمین »سید ابراهیم رئیسی« افزود: 
آن چه خداوند متعال در تشریع به انسان آموخت در 
پرتو قلم بود و انسان جهل و جهالت خود را چه جهل 
علمی و چــه جهالت عملی می تواند به وســیله علم و 
دانش و قلــم از انســان بزداید. تولیت آســتان قدس 
رضوی با اشــاره به مــواردی که موجــب کرامت قلم 
می شود، گفت: بدون تردید علم نافع موجب کرامت 
قلم و باعث می شــود این قلم بالاتر از خون شهیدان 
قرار بگیرد چرا که قلم می تواند در راهنمایی انسان 
به درجات بالای انسانی مؤثر باشد و به همین دلیل 
اصحاب قلم اصحاب کرم برشمرده  شده اند زیرا آن ها 
با آن چه می نگارند چشــم جامعه را بر حقایق روشن 
می کنند. وی در ادامه ضمن اشاره به سازمان هایی 
که در پرتو مقــدس امام رضــا )ع( فعالیت می کنند، 
گفت: سازمان هایی که در پرتو مقدس امام رضا )ع( 
شکل گرفته اند چه در حوزه پژوهش و چه دانشگاه ها 
و چه در حوزه گنجینه های ارزشمندی که در آستان 
قدس نگهداری می شــود نیاز به نگاه مجدد اســت. 
وی تصریح کرد: با وجود فعالیت های ارزشمند این 
سازمان ها، این نگاه مجدد لازم به نظر می رسد چراکه 
این آستان ظرفیت بالایی دارد که باید به صورت تمام 
و کمــال از آن بهره برد. تولیت آســتان قدس رضوی 
با اشــاره به جایگاه ارزشــمند برگزیدگان جشنواره 
کتاب سال رضوی افزود: امروز بزرگانی در این مراسم 
حضور دارند که ما آن ها را با تالیفات شان می شناسیم 
و از طرفی دیگر ما یک موسســه پژوهشــی داریم که 
اندیشمندان زیادی درآن قلم می زنند و این مؤسسات 

می توانند با به کارگیری این اندیشمندان از سراسر 
جهان اقدامــات بزرگی را انجام دهنــد. وی تصریح 
کرد: امروز وسایل ارتباطی باعث تسهیل دسترسی 
به منابع مختلف در سراسر جهان  شده و با استفاده 
از این ابــزار باید ما به تحقیقاتی غنی تــر و جامع تر از 
قبل دســت بزنیم و به تولیــد علم نیز نــگاه ویژه تری 
داشته باشیم. تولیت آستان قدس خاطرنشان کرد: 
از بخش های مختلف آســتان قدس می خواهیم که 
موضوع مرجعیت علمی را به صورت جدی در دستور 
کار قرار دهند  تا با جذب نیروهای پژوهشگر به تولید 
پژوهش های فاخر بپردازیم و از طریق پژوهش های 

علمی آستان قدس آن  را فراهم کنیم.

داوری 324 اثر داخلی و خارجی	 

در ابتدای این مراسم »مجتبی بذرافشان مقدم« دبیر 
یازدهمین جشــنواره بین المللی کتاب سال رضوی 
گزارشی از این دوره جشنواره ارائه و اظهار کرد: طی 
چند مرحله داوری 3٢4 اثر از کشورهای مختلف به 
دست ما رســید که از این تعداد ٢63 اثر کتاب، 6 اثر 
کتاب دیجیتال، 18 اثر پایان نامــه و 37 اثر در بخش 
حمایت از آثار رضوی مورد داوری قرار گرفت. ماحصل 
این داوری ها انتخاب ٢1 اثر در بخش کتاب، دو اثر در 
بخش پایان نامه، سه اثر در بخش حمایت از آثار رضوی 
و یک ناشر بود. وی تصریح کرد: درباره ناشران فعال 
باید به این نکته اشاره کنیم که انتشارات آستان قدس 

و بنیاد پژوهش های اسلامی و موسسه به نشر آثار بسیار 
زیادی را در این زمینه تولید کرده بودند اما به دلیل این 
که در این جشنواره در ســال های قبل این انتشارات 
حائز امتیاز شــده بودند در ســال جاری بنا به تصمیم 

داوران برندگان از بین دیگر ناشران انتخاب شدند.

معرفی برگزیدگان جشنواره	 

در پایــان ایــن مراســم ضمن معرفــی برگزیــدگان از 
٢6 اثر منتشرشــده جدید که توســط آســتان قدس 
رضوی منتشرشده بود، رونمایی شــد. بر این اساس 
در محور تاریخ و ســیره رضوی، موسی نجفی با کتاب 
»مولفه های تمدن ساز در مکتب سیاسی امام رضا)ع(« 
و حجت الاسلام والمسلمین قنبرعلی تیموری با اثر 
»امام رضا)ع( پیشــوای هشتم« حائز رتبه برتر شدند. 
همچنین حجت الاسلام والمسلمین محمد حسین پور 
امینی با اثر »بر مدار آفتاب« و ســید حسن حسینی با 
اثر »زندگی و فضیلــت آل عبا در کلام امــام رضا)ع(« 
در محور علــوم و معارف رضــوی، رتبه برتــر را به خود 
اختصاص دادند. مســلم علی مهدی با کتاب »زیارت 
مجازی« در بخش زیارت مجازی و محمدرضا سنگری 
با اثر »ابوالفضــل نهضت رضوی« در محــور خاندان و 
یاران امام رضا)ع( رتبه برتر را کسب کردند. در محور 
اماکــن متبرکه، حشــمت کفیلــی با همــکاری مریم 
حبیبی و محمدرضا شاهرودی با اثر »موزه های آستان 
قدس رضوی«، مهدی صحراگرد با اثر »شاهکارهای 

هنری در آســتان قــدس رضــوی« و میثــم جلالی با 
اثــر »تزیینــات معماری بــارگاه رضــا)ع(« حائــز رتبه 
برتر شدند. ســید جعفر مرتضی عاملی با اثر »حیات  
سیاســی امام رضا)ع(«، عبــدا... احمد یوســف با اثر 
»سیره امام رضا)ع(« و محســن عقیل با اثر »طب امام 
رضا)ع(« نیز در محور زبــان های خارجی به رتبه برتر 
دست یافتند. در محور ترجمه سید تحریر علی نقوی 
با اثر »موثق ترین احادیث میس زیــارت امام رضا)ع( 
کی فضایل« به زبان اردو  و ســالوم بندیرا با اثر »سبک 
زندگی« بــه زبان ســواحیلی نیز بــه رتبه برتر دســت 
یافتند. در محور داستان، فاطمه سلیمانی ازندریانی 
با اثر »یک خوشه انگور سرخ«، فریباکلهر با »راز آن بوی 
شگفت« و رضا دبیری نژاد با »ضمانت نامه آهو« به رتبه 

برتر دست یافتند. 
در محــور کــودک و نوجــوان عبــدا... قره داغــی بــا 
مجموعه اشعار کودکانه به نام »تو خودت گل هستی« 
و حجت الاسلام والمسلمین اسدا... محمدی نیا با اثر 
»سیره عملی اهل بیت)ع(« در این جشنواره مقام برتر 
را به دســت آوردند. همچنین در بخــش پایان نامه ها 
فاطمه ایزدشناس با »ســیره امام رضا)ع( در مواجهه 
با تعارضات درون خاندانــی« و مریم حبیبی بایگی با 
»روح ایرانی در تذهیب های مذهب کشمیر« رتبه برتر 
را کسب کردند. در محور شعر و دیجیتال، در این دوره 
از جشنواره کتاب ســال رضوی هیچ اثری حائز رتبه 

شناخته نشد.

کتاب و کتاب خوانی
تمدید جشنواره کتاب خوانی 

مدیر کل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی از تمدید مهلت ثبت 
نام و حضور در جشنواره کتاب خوانی رضوی تا دهم مرداد امسال 
خبر داد. دبیرخانه جشنواره کتاب خوانی رضوی از میان آثار منتشر 
شده در سه سال اخیر، هفت عنوان کتاب با موضوع سیره امام رضا 
)ع( را به  عنــوان منابع هشــتمین جشــنواره کتــاب خوانی رضوی 
در سه رده ســنی کودک، نوجوان و جوان و بزرگ ســال و همچنین 
بخــش خانوادگــی معرفی کرده اســت. جزئیات بیشــتر در ســایت 

razavi.iranpl.ir ارائه شده است.

تئاتر
»کولاژ« در مشهد

پردیس مســتقل تئاتر مشــهد این شــب ها با نمایش »کــولاژ« میزبان 
علاقه مندان به تئاتر اســت. ایــن اثر که بر اســاس نمایش نامــه ای از 
نویســندگان دیوید مَمِت، گراهام گریــن و فردریــش دورنمات آماده 
نمایش شده است را امیرحســین رحیمی  کارگردانی کرده و مهرداد 
اســماعیلی نژاد و امیرحســین رحیمی بازیگران آن هستند. »کولاژ« 
کاری از گروه تئاتر نیمکت مشــهد اســت که هرشــب ســاعت ٢0 در 
پردیس تئاتر مستقل مشهد واقع در بولوار وکیل آباد، نبش وکیل آباد 

48 روی صحنه می رود.

سینما
قصه اسب سردار آزمون

مستند »سریک« ساعت 15 امروز در پردیس سینمایی هویزه اکران 
می شود. این فیلم را بهاره افشاری کارگردانی کرده و سردار آزمون 
تنها بازیگر آن است. سریك قصه اسب قهرمانی است كه شهرتش را 
مدیون صاحب سرشناسش است. اما این همه واقعیت نیست چون 
این جا ایران است و قهرمان چه انسان و چه حیوان برای بقایش باید 
بیرون از میدان بجنگد. شایان ذکر است ماجرای هدیه شهرداری 
تهران به بهاره افشــاری برای تبلیغ این فیلــم از خبرهای جنجالی 

ماه گذشته بود.
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با حضور تولیت آستان قدس صورت گرفت 

تجلیل از برگزیدگان یازدهمین جشنواره کتاب سال رضوی 

در مراسم نقد و بررسی کتاب »مهارت های ارتباط مؤثر در سیره امام رضا)ع(« مطرح شد 

مهارت های ارتباطی در سیره رضوی 
در ادامه برگزاری سلســله نشســت های »در پناه 
کلمــات« بــا مشــارکت انتشــارات آســتان قدس 
رضــوی و اهالی رســانه، نشســت رونمایــی، نقد 
و بررســی کتــاب »مهارت هــای ارتبــاط مؤثر در 
ســیره امــام رضــا)ع(« در مشــهد برگزار شــد.به 
گزارش روابط عمومی به نشــر، حجت الاســلام و 
المسلمین »علی بخشــی«، رئیس اداره تبلیغات 
اسلامی مشــهد در این مراسم با اشــاره به سرانه 
پایین مطالعه در کشور اظهار کرد: بناست تا افق 
1404 به یک سرانه استاندارد در زمینه مطالعه 
برســیم اما اکنون از برنامه عقب هستیم و باید در 
هفت ســال باقی مانده برای رسیدن به آن تلاش 
کنیم. حجت الاســلام والمســلمین دکتــر »علی 
خیاط«، نویســنده و اســتاد حوزه و دانشــگاه نیز 
به عنوان نویســنده کتــاب »مهارت هــای ارتباط 

مؤثر در ســیره امام رضا)ع(«، ارتباط را مهم ترین 
و اساســی ترین نیــاز و دغدغه انســان ها در طول 
تاریخ دانست و خاطرنشان کرد: دغدغه برقراری 
ارتباط مؤثــر هنوز هــم وجــود دارد و اکنــون نیز 
رشته ها و گرایش های دانشــگاهی در این حوزه 

ایجاد شده است.
وی با ذکر مثال هایی از مهارت های ارتباطی اهل 
بیت)ع(، تصریح کرد: این مهارت ها در سیره امام 
هشتم)ع( نیز دیده می شود، به عبارت دیگر امام 
رضا)ع( هــم در گفتار و هــم در رفتار خــود برای 
برقراری ارتباط مؤثر با مخاطبــان این مهارت ها 
را بــه کار می بردنــد. خیــاط بــا تأکید بــر این که 
ســیره اهل بیت)ع( نکات بســیار ارزشمندی در 
زمینــه ارتبــاط دارد، افــزود: این نــکات در واقع 
محور کتــاب »مهارت های ارتباط مؤثر در ســیره 

امــام رضــا)ع(« را تشــکیل می دهد کــه در قالب 
ســه فصل بــه پیش نیازهــای ارتبــاط و همچنین 
عوامل برقراری ارتباط مؤثر در گفتار و رفتار امام 
رضا)ع( می پــردازد. »علــی جانفزا« دانشــجوی 
دکترای علوم و معارف اســلامی و دیگر نویسنده 
ایــن کتاب نیــز گفت: بــرای نــگارش ایــن کتاب 
تلاش شــده از منابع دســت اول حوزه ارتباطات 
اســتفاده شــود و همچنیــن تمــام احادیــث امام 

رضا)ع( مورد بررسی قرار گیرد. 
دکتر »مهدی فردوسی مشهدی«، استاد دانشگاه 
که به عنوان منتقد در این جلســه حضور داشت، 
نیــز ایــده کتــاب را از این جهت کــه پیشــتر به آن 
پرداخته نشــده، تحســین برانگیز دانست و بیان 
کــرد: بــا ایــن حــال در برخــی قســمت ها، نقاط 

ضعفی وجود دارد.

برگزیدگان جشنواره »خورشید ولایت« 
سفیران کرامت رضوی هستند 

رئیــس ســازمان فرهنگی آســتان قــدس رضوی 
اظهــار کــرد: برگزیــدگان جشــنواره »خورشــید 
ولایت« سفیران کرامت رضوی هستند. به گزارش 
آســتان  نیوز، حجت الاسلام والمســلمین حجت 
گنابادی نــژاد در مراســم اختتامیــه یازدهمیــن 
دوره جشــنواره »خورشــید ولایــت« اظهــار کرد: 
افرادی که در این جشنواره شرکت کردند نیازی 
به تقدیر و تجلیل ندارند بلکــه آمده اند تا معطر به 
عطر رضــوی و ســفیر کرامت رضوی باشــند. وی 
ادامــه داد: جشــنواره خورشــید ولایــت فرصتی 
اســت تا دانش آموزان از دنیای مادی و فضاهایی 
که انسان را به انحراف می کشــاند فاصله بگیرند 
و انــرژی و نشــاط را از حضــرت رضا)ع(دریافــت 
کننــد. مدیر عامــل بنیــاد فرهنگی رضــوی نیز با 
ارائــه گزارشــی از عملکرد ایــن جشــنواره اظهار 
کرد: تلاش های زیــادی در حوزه تعلیــم و تربیت 

اســلامی طــی ســال های گذشــته توســط بنیاد 
فرهنگی رضوی انجام شده است. باغگلی گفت: 
اگر بتوانیم جشــنواره خورشــید ولایــت را به این 
ســمت هدایت کنیم تا دانش آمــوزان تجربه های 
معنادار زندگی مومنانه را در جامعه تجربه کنند به 
این هدف نزدیک تر شــده ایم. وی در ادامه افزود: 
یکــی از اصلی تریــن ویژگی هــای این جشــنواره 
تداوم آن اســت که برای یازدهمین ســال در حال 
برگزاری اســت که همیــن امر بر ســطح کیفی آن 
می افزاید و این ظرفیت را دارد تا ســال به سال بر 
کیفیت آن افزوده شود. شایان ذکر است اختتامیه 
یازدهمیــن دوره جشــنواره بین المللی فرهنگی 
هنری »خورشــید ولایــت« که با حضــور جمعی از 
مسئولان آســتان قدس رضوی و وزارت آموزش و 
پرورش استان برگزار شد با تقدیر از نفرات برگزیده 

استان خراسان رضوی به کار خود پایان داد.

 نواهای خراسان در برج میلاد 
طنین انداز می شود

گروه هــای موســیقی آیینی و ســنتی خراســان 
رضوی درجشن شب فرهنگی خراسان رضوی 
دربــرج میــلاد تهــران برنامــه اجــرا مــی کنند. 
امیرضیائیــان مدیــر امورفرهنگــی اداره کل 
میراث فرهنگی استان، با اعلام این خبر گفت: 
همزمان با ســوم مرداد ســالروز ولادت حضرت 
رضا )ع( برای اجرای برنامه های متنوع توســط 
گــروه هــای موســیقی برنامــه ریزی هــای لازم 
انجام شده و گروه های موسیقی محلی و سنتی 

در این جشن اجرای برنامه خواهند داشت. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل میــراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری خراسان 
رضوی، این گروه های موسیقی آواها و نواهای 
محلی و سنتی شــمال و جنوب خراسان را اجرا 

می کنند. 
همچنین در این جشــن آیین سنتی چوب بازی 

توســط گروه های محلی خراسانی اجرا خواهد 
شد. گفتنی است جشن شب فرهنگی خراسان 
رضــوی در جشــنواره گردشــگری چهارســوق 
ســوم مرداد همزمان با ولادت امــام رضا)ع( در 
بــرج میلاد تهــران از ســاعت ٢1 تــا ٢4 برگزار 

می شود.
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